КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая 2023 года №___301___

              р.п. Лебяжье

О внесении изменения в постановление Администрации Лебяжьевского муниципального

округа Курганской области от 25 апреля 2023 года № 247

«Об утверждении форм заявки о согласовании создания места (площадки)

накопления твердых коммунальных отходов, заявки о включении сведений о месте

(площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов, формы реестра мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов, решения о согласовании/об отказе в согласовании

создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов, формы решения

о согласовании/об отказе в согласовании создания места (площадки) накопления твердых

коммунальных отходов; решения о включении/об отказе во включении сведений о месте

(площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов на территории Лебяжьевского

муниципального округа Курганской области»

         В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 N

1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом Лебяжьевского муниципального округа

Курганской области, в целях улучшения санитарно-экологической обстановки на территории

Лебяжьевского муниципального округа, Администрация Лебяжьевского муниципального округа

Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление Администрации Лебяжьевского муниципального округа

Курганской области от 25 апреля 2023 года № 247  «Об утверждении форм заявки о согласовании

создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов, заявки о включении

сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, формы реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов, решения о согласовании/об отказе в согласовании

создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов, формы решения о

согласовании/об отказе в согласовании создания места (площадки) накопления твердых

коммунальных отходов; решения о включении/об отказе во включении сведений о месте

(площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории Лебяжьевского  муниципального округа

Курганской области» следующее изменение:

        1) приложение 3 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

        2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике».

        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

        4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела

сельского хозяйства Администрации Лебяжьевского муниципального округа.

Глава Лебяжьевского муниципального округа

Курганской области                                                                                                                      А.Р. БАРЧ

Исп. Панафидина С.В.

Тел. 9-06-05

Приложение к постановлению Администрации Лебяжьевского муниципального округа Курганской области
от _________2023 г. № ____
«О внесении изменения в постановление Администрации Лебяжьевского муниципального округа Курганской
области «Об утверждении форм заявки о согласовании создания  места (площадки) накопления твердых
коммунальных отходов, заявки о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных
отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, формы реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов, решения о согласовании/об отказе в согласовании создания места
(площадки) накопления твердых коммунальных отходов, формы решения о согласовании/об отказе в согласова
нии создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов; решения о включении/об отказе во
включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов на территории Лебяжьевского муниципального округа Курганской
области»
Приложение 3 к постановлению Администрации Лебяжьевского муниципального округа Курганской области
от  25.04.2023 г. №  247
«Об утверждении форм заявки о согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных
отходов, заявки о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, формы реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов, решения о согласовании/об отказе в согласовании создания места (площадки)
накопления твердых коммунальных отходов, формы решения о согласовании/об отказе в согласовании создания
места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов; решения о включении/об отказе во включении
сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории Лебяжьевского муниципального округа Курганской области»

РЕЕСТР

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Лебяжьевского муниципального округа Курганской области

№
п/п

Населенный
пункт

Данные о нахождении мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отхо-
дов

Данные о технических характеристиках
мест (площадок) накопление ТКО

Данные об источнике
образования ТКО

Данные о соб-
ственниках мест
(площадок) накоп-
ления ТКО

Адрес
контейнерной
площадки

Географические
координаты

Покрытие
(грунт, бе-
тон,
асфальт)

Площадь

м (кв.)

Вид
площадки
(открытая
закрытая)

Кол-во контейнеров с
указанием объема

     шт. объем м
(куб.)

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10 11